СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КЕРЧИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«20» ноября  2017

  № 56

                  х. Керчик-Савров
	О внесении изменений в решение собрания депутатов Керчикского сельского поселения от 19 сентября 2017 года № 51 «О  налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2017 № 286-ФЗ "О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации"
Собрание депутатов Керчикского сельского поселения решило:
1.  Внести следующие изменения в решение собрания депутатов Керчикского сельского поселения от 19 сентября 2017 года № 51 «О  налоге на имущество физических лиц»:
1.1 В Пункте 2 подпункте 1 абзаце  1 заменить  «жилых помещений» на  «квартир и комнат».
1.2 В Пункте 2 подпункте  1 абзаце 3 заменить « хотя бы одно жилое помещение ( жилой дом)» на «хотя бы один жилой дом».

1.3 В пункте 2 подпункте 2 заменить «пунктом 7 статьи 378.2 настоящего кодекса» на «пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса РФ».

4.    Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов -

Глава  Керчикского сельского поселения                             В.К.Пересадченков